= MOPCKOM BAHK

lNonHoe Ha3BaHwue:
KpaTkoe Ha3BaHue:

AHrMNCKkoe Ha3BaHueE:

Apnpec
MECTOHAX0XAEHNS

SWIFT

NHH

Krn
Mo MECTY HaxXxoX/AeHus

K
KpynHemnLero
HanoronnaTesnbLimka

BUK

KoppecnoHaeHTCKuiA
cyeT B pybnsx

Kog OKIO
Kog OKATO
Kog OKTMO
Kog Or'PH
Kop OKOI'Y
Koa OK®C
Kog OKOMN®
Koa OKB3/

[eHepanbHasg NULEH3Us Ha ocyLlecTBieHMe 6aHkoBckux onepauunn badka Poccumn Ne 0077 ot 23.05.2017

PEKBU3UTbl MOPCKOIO BAHKA (AO)

MOPCKOW AKLIMOHEPHbIW BAHK (AkumoHepHoe 061LecTso)
MOPCKOW BAHK (AO)

MARITIME BANK

117105, r. MockBa, Bapluasckoe wocce, a. 1A, nomelleHne 1/5

Bldg 1A, office 1/5, Varshavskoe rd., Moscow, 117105, Russia

MJSBRUMM

PekBun3nTbI AN pacyéToB B pybnsax
7714060199
772601001

997950001

044525095
30101810545250000095 B I'Y baHka Poccun no LI®O

05838400
45296561000
45915000000
1027700568224
1500010

16

12267

64.19

http://maritimebank.com



http://maritimebank.com/
http://maritimebank.com/upload/licences/1.jpg
http://maritimebank.com/upload/licences/1.jpg
http://maritimebank.com/

