

<b>РЕКВИЗИТЫ МОРСКОГО БАНКА (АО)</b>	
Полное название:	МОРСКОЙ АКЦИОНЕРНЫЙ БАНК (Акционерное общество)
Краткое название:	МОРСКОЙ БАНК (АО)
Английское название:	MARITIME BANK
Адрес местонахождения	117105, г. Москва, Варшавское шоссе, д. 1А, помещение 1/5 Bldg 1A, office 1/5, Varshavskoe rd., Moscow, 117105, Russia
SWIFT	MJSBRUMM
Реквизиты для расчётов в рублях	
ИНН	7714060199
КПП по месту нахождения	772601001
КПП крупнейшего налогоплательщика	997950001
БИК	044525095
Корреспондентский счет в рублях	30101810545250000095 в ГУ Банка России по ЦФО
Код ОКПО	05838400
Код ОКАТО	45296561000
Код ОКТМО	45915000000
Код ОГРН	1027700568224
Код ОКОГУ	1500010
Код ОКФС	16
Код ОКОПФ	12267
Код ОКВЭД	64.19